
第六章 评标办法
（一）本项目采用综合评估法，由评标小组人员按本评分细则分别进行评分，以

评标小组人员评标值的算术平均数评定分值。凡与本评分细则不相符合的评分值

为无效分值，将该评分值剔除，不参与算术平均。合计最高分值者为中标候选人

第一名。

（二）评分项目及分值

1、投标报价 60 分

2、安装调试方案（暗标） 10 分

3、售后服务 10 分

4、业绩 5分

5、技术响应 15 分

（三）各项目评分标准

1、投标报价：60 分

本项目招标人设最高限价。各投标人的投标报价高于招标人公布的最高限价，

作废标处理。

以有效投标文件的最低评标价为评标基准价，评标价等于评标基准价的得满

分；偏离评标基准价的，相应扣减得分：投标人的评标价每高出该评标基准价

1%扣 1 分，扣完为止。

说明：

①标价指经澄清、补正和修正算术计算错误的投标报价;

②评标委员会在评标报告上签字后，上述评标办法中的评标基准价不因招投标

当事人质疑、投诉、复议以及其它任何情形而改变；

③评标价相对评标基准价偏离不足 1%的，按照插入法计算得分。

④有效投标文件是指未被评标委员会判定为无效标的投标文件。

2、安装调试方案：10 分（暗标）

安装调试方

案（10 分）

（暗标）

安装实施方案的针对性，内容完整性，工艺清晰度、合理全面、

技术应对措施，资源配置计划，进度、安全保障措施
5分



质量及进度控制措施，过程质量控制方案内容完善度，是否目

标明确，体系健全，各项保证措施优越，进度控制保证措施、

各工序编排衔接，是否符合供货期要求，机具是否充足满足工

程需求，现场检测设备、配备，质量承诺到位

5分

注：安装调试方案（暗标）评审时，除被评标委员会认定存在重大偏差外，得分不应低

于该评审项满分的70%。由各评委单独打分，去掉一个评委最高得分去掉一个评委最低

得分后，取其他评委评分的算术平均值（若出现小数点则通过四舍五入保留到小数点后

两位）作为投标人安装调试方案的最终得分。

3、售后服务 10 分

1）服务响应承诺：

投标人承诺能在招标人发出供货要求后的 2 天之内完成供货的，得 5 分；

投标人承诺能在招标人发出供货要求后的 3 天之内完成供货的，得 3 分；投标

人承诺能在招标人发出供货要求后的 4天之内完成供货的，得 1分；投标人在招

标人发出供货要求后 4天内未完成供货的，不得分。（提供承诺书原件扫描件）

2）售后保障：投标人提供完备的服务体系及配套的管理制度、技术人员配

备、备品备件库等。优得 5分，良得 3分，一般得 1分。

4、业绩 5分

自 2022 年 1 月 1 日以来，投标人承接过光敏玻璃钢防护层的供货（含安装）

业绩，最高得 5分。与投标人资质要求业绩不可重复。（按单项最高平方米计分，

提供合同及对应的发票扫描件上传至投标文件中，时间以合同签订日期为准。）

（1）提供单项合同金额 125 万及以上的业绩，得 1分；（限评一项）

（2）提供单项合同金额 250 万及以上的业绩，得 3分；（限评一项）

（3）提供单项合同金额 375 万及以上的业绩，得 5分；（限评一项）

5、技术响应 15 分

投标人应提供通过国家认证的第三方检测机构出具的两年内（2023 年 1

月 1 日起）的满足技术规格书要求的第三条技术要求中表 3-1 中的检验报告，报

告中需包含产品单层厚度，拉伸强度，硬度，耐划伤，抗冲击强度，耐磨性，抗

1°弯曲，与 PE 的粘接强度，对环氧涂层黏结强度，补口复合层耐阴极剥离的数

据，全部满足得 15 分，缺一项或任一指标不满足不得分。注：投标人须上传检

测报告加盖公章。



注：①上述安装调试方案部分评审时，每项评分的具体内容和方法按上述

评标办法由各评委独立评分。客观部分各评委的评分应一致，所有分项得分合

计即为各投标人最终得分，最终得分最高者将为推荐中标候选人。

②投标人请将上述评分细则中要求的证明资料及相关承诺书原件彩色扫描

件，统一上传至投标文件中。

③安装调试方案为暗标，内容、文字均不得出现投标单位名称、相关人员姓

名等和其他可识别投标人身份的字符、徽标、人员名称等。

④评分办法及评分细则的解释权属招标单位。未列入本评分细则的其他条件

不作为评分内容。技术评委在 5人以上（含 5 人）的，取所有成员中去掉一个

最高和最低评分后的平均值；在 5 人以下的，取所有成员评分的平均值。


		2025-04-08T13:46:34+0800
	1页(250,694)
	江苏万达工程造价事务所有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-04-08T13:46:10+0800
	1页(99,705)
	无锡华润燃气有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




